JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE
LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 3 tres de Diciembre del afio 2021 dos mil veintiuno

Partes

No. de Exp

Acuerdo

JESUS INFANTE URRUTIA
VS
AGENTE DE TRANSITO

HECTOR ANTONIO GARCIA VALENZUELA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

ANA MARIA GOMEZ REYES
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JUAN JAIME RODRIGUEZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

MARIO ALBERTO PEREZ MENDEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

OSCAR LIBRADO PEDROZA BARRERA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA
VS
AGENTE DE TRANSITO

SERGIO FRANCISCO CAMARENA PADILLA
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

CORAL DE JESUS LANDEROS MARTINEZ,JUAN JOSE GOMEZ

VELAZQUEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

CLAUDIA FUENTES MORALES

VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECCION DE RECAUDACION,
AGENTE DE TRANSITO

JORGE LUIS GAMINO OROZCO
VS

DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, AGENTE DE VIALIDAD

ROEL ARTURO FONSECA PEREZ
VS

DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, DIRECTOR GENERAL DE

INGRESOS, AGENTE DE TRANSITO

ANTONIO ORTIZ VELAZQUEZ

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

RAUL LOPEZ MUNOZ
S
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

YENNY DELINA LOPEZ GOMEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

CARLOS ALBERTO MUNOZ VARGAS
SECRETARIO DE ESTUDIO Y CUENTA DEL
JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO
MUNICIPAL DESIGNADO MEDIANTE
OFICIO J.5.A.M./4715/2021 DE FECHA 2
DE DICIEMBRE DEL PRESENTE

0323/2021-2do

0342/2021-2do

0347/2021-2do

0514/2021-2do

0754/2021-2do

0914/2021-2do

0920/2021-2do

1128/2021-2do

1142/2021-2do

JS-0442/2021-2do

JS-0451/2021-2do

JS-0491/2021-2do

JS-0525/2021-2do

JS-0864/2021-2do

JS-0866/2021-2do

Cumplimiento de sentencia.

Requerimiento a la autoridad.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Requerimiento a la autoridad., Causa ejecutoria

sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion de

demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion de

demanda.

Estese a lo acordado.

Acuerdo del Tribunal de Justicia Administrativa

Acuerdo del Tribunal de Justicia Administrativa

Cumplimiento de sentencia.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion de
demanda.

Se sefala fecha de audiencia., Contestacion de
demanda.



