

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO LISTA DE NOTIFICACIONES

León, Guanajuato, a 3 tres de Diciembre del año 2021 dos mil veintiuno

Partes	No. de Exp	Acuerdo
JESUS INFANTE URRUTIA VS	0323/2021-2do	Cumplimiento de sentencia.
AGENTE DE TRANSITO		
HECTOR ANTONIO GARCIA VALENZUELA VS	0342/2021-2do	Requerimiento a la autoridad.
AGENTE DE VIALIDAD		
ANA MARIA GOMEZ REYES VS AGENTE DE VIALIDAD	0347/2021-2do	Cumplimiento de sentencia.
JUAN JAIME RODRIGUEZ	0514/2021-2do	Cumplimiento de sentencia.
VS AGENTE DE TRANSITO		
MARIO ALBERTO PEREZ MENDEZ VS	0754/2021-2do	Requerimiento a la autoridad., Causa ejecutoria sentencia.
AGENTE DE VIALIDAD		
OSCAR LIBRADO PEDROZA BARRERA VS	0914/2021-2do	Cumplimiento de sentencia.
AGENTE DE VIALIDAD		
MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA VS AGENTE DE TRANSITO	0920/2021-2do	Cumplimiento de sentencia.
SERGIO FRANCISCO CAMARENA PADILLA VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD	1128/2021-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
CORAL DE JESUS LANDEROS MARTINEZ,JUAN JOSE GOMEZ VELAZQUEZ	1142/2021-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD		
CLAUDIA FUENTES MORALES VS	JS-0442/2021-2do	Estese a lo acordado.
TESORERO MUNICIPAL, DIRECCION DE RECAUDACION, AGENTE DE TRANSITO		
JORGE LUIS GAMIÑO OROZCO VS	JS-0451/2021-2do	Acuerdo del Tribunal de Justicia Administrativa
DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, AGENTE DE VIALIDAD		
ROEL ARTURO FONSECA PEREZ VS	JS-0491/2021-2do	Acuerdo del Tribunal de Justicia Administrativa
DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, AGENTE DE TRANSITO		
ANTONIO ORTIZ VELAZQUEZ VS	JS-0525/2021-2do	Cumplimiento de sentencia.
INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD		
RAUL LOPEZ MUÑOZ	JS-0864/2021-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de
VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD		demanda.
YENNY DELINA LOPEZ GOMEZ	JS-0866/2021-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de
VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD		demanda.

CARLOS ALBERTO MUÑOZ VARGAS SECRETARIO DE ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DESIGNADO MEDIANTE OFICIO J.S.A.M./4715/2021 DE FECHA 2 DE DICIEMBRE DEL PRESENTE